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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága 2022. 

május 26-án – csütörtök – de. 08:00 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati 

Hivatal Ártándi Kirendeltségében megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:             

   Sápi Gyula                   elnök 

   Pálné Fazekas Irén  bizottsági tag 

Lugosi Teleki Enikő              bizottsági tag 

 

Benkő Sándor   polgármester 

 

Dr. Köstner Dávid  jegyző 

 

Élesné Tóth Anikó  jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek: 

    

Varga Róbert alpolgármester 

Karancsiné Kerekes Erzsébet pénzügyi irodavezető 

 

Sápi Gyula ÜB elnöke – ülésvezető elnök - köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy 

az Ügyrendi Bizottság határozatképes, mivel a megválasztott 3 bizottsági tagból 3 fő jelen 

van, az ülést megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a képviselő-testületi ülés meghívójában szereplő, bizottságot érinti napirendi 

pontot tárgyalja meg a bizottság.  Kéri, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont: 
 

1. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021. 

(II.18.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

2. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzata és intézményei 2021. évi költségvetés 

végrehajtásáról szóló zárszámadáshoz 

 

3. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi 

költségvetésének módosításához 

 

4. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. zárszámadásáról 

szóló tájékoztató elfogadáshoz 

 

5. Előterjesztés a 2021. évi Éves összefoglaló belső ellenőrzési jelentésről 

 

6. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi 

tevékenységéről szóló beszámolóról 
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7. A VP6-7.2.1-1-21 külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre az Ártánd 

0240 hrsz-ú út útalappal történő ellátásra vonatkozó beruházás pályázathoz 

közbeszerzési szakértő kiválasztásáról 

 

8. Különfélék 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 
 

1. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021. 

(II.18.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

2. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzata és intézményei 2021. évi költségvetés 

végrehajtásáról szóló zárszámadáshoz 

 

3. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi 

költségvetésének módosításához 

 

4. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. 

zárszámadásáról szóló tájékoztató elfogadáshoz 

 

5. Előterjesztés a 2021. évi Éves összefoglaló belső ellenőrzési jelentésről 

 

6. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi 

tevékenységéről szóló beszámolóról 

 

7. A VP6-7.2.1-1-21 külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre az 

Ártánd 0240 hrsz-ú út útalappal történő ellátásra vonatkozó beruházás 

pályázathoz közbeszerzési szakértő kiválasztásáról 

 

8. Különfélék 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.  

(II.18.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Ártánd Község Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.  

(II.18.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták.  

  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet pénzügyi irodavezető: Ismerteti az előterjesztést, mely 

részletesen tartalmazza a módosításokat.  
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Sápi Gyula ÜB elnök: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja 

Ártánd Község Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.  (II.18.) önkormányzati 

rendelet módosítását. Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága Ártánd Község 

Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.  (II.18.) önkormányzati rendelet 

módosítását elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 14/2022. (V. 26.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága Ártánd Község 

Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021.  (II.18.) önkormányzati rendelet 

módosítását elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

2. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzata és intézményei 2021. évi költségvetés 

végrehajtásáról szóló zárszámadáshoz 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Ártánd Község Önkormányzata és intézményei 2021. évi költségvetés 

végrehajtásáról szóló zárszámadásáról szóló előterjesztést a bizottsági tagok megkapták.  

  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet pénzügyi irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. Ártánd 

pénzügyi helyzete stabil.  

 

Teleki Lugosi Enikő ÜB tag: A településen sok ház van, ahol talajterhelési díjat kell fizetni? 

 

Benkő Sándor polgármester: Van, de nem túl sok.  

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja 

Ártánd Község Önkormányzata és intézményei 2021. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 

zárszámadását. Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága Ártánd Község 

Önkormányzata és intézményei 2021. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadását 

elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 
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Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 15/2022. (V. 26.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága Ártánd Község 

Önkormányzata és intézményei 2021. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 

zárszámadását elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

3. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi 

költségvetésének módosításához 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: A Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi 

költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést a bizottsági tagok megkapták.  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet pénzügyi irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. Az előző 

módosítás óta történő változások kerültek átvezetésre. 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja a 

Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetésének módosítását. Kéri a 

bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Biharkeresztesi 

Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetésének módosítását elfogadásra javasolja a 

képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 16/2022. (V. 26.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a 

Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetésének módosítását 

elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

4. Előterjesztés Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. 

zárszámadásáról szóló tájékoztató elfogadáshoz 
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Sápi Gyula ÜB elnök: A Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi 

zárszámadásáról szóló tájékoztató elfogadásáról szóló előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták.  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet pénzügyi irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. A 2021-es évet 

jól zárta a Hivatal. 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja a 

Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. zárszámadásáról szóló tájékoztatót. Kéri 

a bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Biharkeresztesi 

Közös Önkormányzati Hivatal 2021. zárszámadásáról szóló tájékoztatót elfogadásra javasolja 

a képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 17/2022. (V. 26.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a 

Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. zárszámadásáról szóló tájékoztatót 

elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

5. Előterjesztés a 2021. évi Éves összefoglaló belső ellenőrzési jelentésről 
 

Sápi Gyula ÜB elnök: A 2021. évi Éves összefoglaló belső ellenőrzési jelentésről szóló 

előterjesztést a bizottsági tagok megkapták.  

  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet pénzügyi irodavezető: Az önkormányzat vagyoni helyzete, tárgyi 

eszközei, ingatlan nyilvántartása lett ellenőrizve. 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja a 

2021. évi Éves összefoglaló belső ellenőrzési jelentést. Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a 2021. évi Éves 

összefoglaló belső ellenőrzési jelentést elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 
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Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3, bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 18/2022. (V. 26.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a 2021. évi 

Éves összefoglaló belső ellenőrzési jelentést elfogadásra javasolja a képviselő-testület 

számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

6. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi 

tevékenységéről szóló beszámolóról 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: A Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi 

tevékenységéről szóló beszámolóról szóló előterjesztést a bizottsági tagok megkapták.  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2021. évi tevékenységéről szóló beszámolót. Kéri a bizottság tagjait, 

szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Biharkeresztesi 

Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadásra 

javasolja a képviselő-testület számára. 

Felelős:           Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 19/2022. (V. 26.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a 

Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi tevékenységéről szóló 

beszámolót elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

7. A VP6-7.2.1-1-21 külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre az 

Ártánd 0240 hrsz-ú út útalappal történő ellátásra vonatkozó beruházás 

pályázathoz közbeszerzési szakértő kiválasztásáról 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták, megismerték azt. 
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Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Hosszadalmas közbeszerzésre lehet számítani. Az ajánlatok alapján 

a Dr. Berecz Orsolya Tanácsadó ajánlata a legkedvezőbb.    

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, javasolja, hogy a 

legkedvezőbb ajánlatot adó Dr. Berecz Orsolya Tanácsadó, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.-

vel kössön szerződést a Képviselő-testület.  Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-

e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-

testület számára, hogy a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú 

projektre az Ártánd 0240 hrsz-ú közút fejlesztésére vonatkozó beruházás megnevezésű 

pályázathoz a közbeszerzési eljárás kiírására és teljes körű lebonyolítására Dr. Berecz Orsolya 

Kft. -vel kössön szerződést. 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 20/2022. (V. 26.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága javasolja a 

Képviselő-testület számára, hogy a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése 

kódszámú projektre az Ártánd 0240 hrsz-ú közút fejlesztésére vonatkozó beruházás 

megnevezésű pályázathoz a közbeszerzési eljárás kiírására és teljes körű lebonyolítására 

Dr. Berecz Orsolya Kft. -vel kössön szerződést. 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Sápi Gyula elnök az 

Ügyrendi Bizottság ülését bezárta. 
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Sápi Gyula                                                         Pálné Fazekas Irén 

            elnök                                                                         bizottsági tag  
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